
Menimbang 

BUPATI ROTE NDAO 

PROVINSI NUSA TENGGARA TIMUR 

PERATURAN DUATI ROTE NDAO 

NOMOR 3S TAHUN 2022 

TENTANG 

PERUBAIIAN ATAS PERATURAN BUPATI ROTE NDAO 
NOMOR 37 TAHUN 261 

ENTANG RENCANA KER.JA PERANGKAT DAERAH 
KABUPATEN ROTE NDA TAI[UN 2022 

DENGAN RAHMAT TLHAN YANG MAHA ESA 

BLPATI ROTE NDAO, 

a. bahwadengan adanva Perubahan Reneana Kerju Pemcrintah 

Daerah Kabupaten Rote Ndao Tahnn 0, maka perlu 

mclekukan Perubahan Rencanu Kerjo Perangkat Daerah 

abupaten Rote Ndao Tahun 2022, 

b. babwa sesuai ketentuan Pasal 3367 aya (I) Peraturan 

Menteri Dalam Negeni Normor 86 Tahun 2017 tentang Tata 

Cara Perencanaan, Pengendaian dan Evaluasi 

Pembangunan Daerah, Tata Cara valuasi Rancangan 

Peraturan Dacrah tentang itencapa embungunon Jangka 

Panjang Daerah dan Rencana Pembangunan Janka 

Menengah Dacrah, serta Tata Cara Perubahan Rencana 

Pemangunan Jangka Panang Daerah, Rencan 

Pembangunan Jangka Menengah Daerah, dan Rencana 

Kcrj emerintah Daerah Perubahan Rencana Kera 

Peratgkat Dacrah ditctapkan dengan Perturan Kepalo 

Daerah 

c. bahwa berdasarkan pertimbangan scbagait.ana dmmakstud 

pada huruf a dan buruf b, perlu menetapkan Peraturan 

Bupati Rote Ndao tentang Perubahan Atas Peraturan Bupall 

Rote Nda Nomor 37 Tahun 201 entang Rencana Kcrja p­ 

Perangkat Daerah Kabupaton Rote Ndao Tahun 2022, 

Mengingat 



Mengingad 

2 

0 

Undang-Undang Nomor 9 Tahun 2002 tentang 

Per@bentukan Kabupaten Rote Nao di Provinsi Nus 

Tcnggara Timur [Lembaran Negara Republk Indonesia 

Tahun 2002 Nomor 221, Tarabahan Lombaran Negara 

Republik Indonesia Nomor 4148 

Undang -Undanp Nomor D5 Tahu 2004 tentang Sister 

Perencanoan embanguran Nasinal (Lembaran legate 

Re publik Indonesia Tabun 2004 omor 104, Tambahan 

Lembaran Negara Republik Indonesia Nomor 4421; 

Undang Undang Nomor 23 Tahun 2014 tentang 

Pemerintahan Dacrah fLembaran Negara Republik Indonesia 

Tahun 2014 Nomor 44, Tamhahan Lerrbaran Negara 

Republik Indonesia omor 5387, scbagaimar.a telah diubat 

bebetapa ktali, terakhir dengan Undang-Undang Nornor l 

Tahun 2022 tentang Hubungan Kcuangan Antara 

Pemcrintah sat dan Pemerintahan Dacrah (Lembaran 

Negara Republik Indonesia Tahun 202 Nomnor 4, Tambahan 

Lembaran Neppr Repulil Indonesia Nomor 6757 

Undang Udarug Nomor 30 Tahun 2014 tentang 

Adriistrasi emerintahan (Lembaran Negara Republik 

Indonesia Tahun 2014 Nomor 292, Tambahan Lembaran 

Negara Republik Indonesia Nomor 560j, sebegaimana tclah 

diubah dengan Undang - dang Nomor 11 Tahun 2020 

tentang Cipta Kerja (Lembaran Negara Republik Indonesia 

Tahun 2020 Nomor 245, Tambahan Lcmbaran Neg.aura 

Republik Indonesia Nomor 6573], 

Peraturan Menteri Dalam Negeri Nomor 86 Tahun 2017 

tentang Tata Cara Perencanaan, Pengendalian dan Evaluasi 

Pembangunan Daerah, Tata Cara Evaluasi Rancangan 

Peraturan Dgerah ientang Renennn pembanpan angka 

Panjang Daerah dan Rencsna embanguan dang#a 

Merengah Daerah, serta Tal Cara Perubahan encana 

Pembangunan langka Panjang Daerah, Rencana 

Pembangunan Jangka Mcncngah Daerah, dan Rencana 

Kerja Pemerintah Daerah [erita Negara Republik Indonesia B 

Tahu 2017 Nomar 1 1 )  

MEMUTUSKAN 

JV 



MEMUTUSKAN. 

Menetapkan PERATUWRAN BUPATI ROTE NDA TENTANG PERUBAHAN 
ATAS PERATURAN BUPA'TI ROTE NDAO NOMOR 37 TAHU 
0D1 'TN'TANG RENCANA KERI PERANGKAT DAERAH 
KABUPATEN RO'TE NDAO TAHUN 2022. 

Pasal I 

Ketcntuan dala 1asal cratura Bupati Rote Nda Nomor 7 'Talun 20l 

tentang Rencana Kerja Perangkat Dacrah Kabupaten Rote Nao Tahn 2022 

diubah sebagai berikut 

Pesal 

I] Perubahan RNIA Perangkat Daerah Tahu 2022 disusun dengan 

sistematika sebagai berikut 

a. BAB I 

b. IAI IL 

PENDAHULUAN, 
EVALUASI RENCANA KERJA SAMPAI DENGAN TRIWULAN II 
TAMIN FFRKENAN­ 

BAI IHI • RENCANA KERJA DAN PENDANAAN ERANGKAT DAERAH, 

d BB IV . PENUT'UP 

(2] Uraian sccara rinci Perubahan RENJA Perangkat Daerah Tahun 2022 

scbagaimana dimaksud pad ayat (l] ,  teroantum dalam Larpiran Poraturan 

Bupat n 

Pasal If 

Peraturan Bupali ini mulai berlaku pada tanggal ditetapkan 

Agar selap orang mongetahuinya, memerintahkan pengundangan Peraturan 

Bupati ini dengan penempatannya dalam Herita Daerah Kabupater Rate Ndao 

0 ScPto8e 2022 

NDAO, 

- 

di Baa 
to <c-fewer 202 

DAERA] KARUPATEN ROTE NTAO, 
Diundangk 

$ 

" s t i , ¢  

f  4  

f  gs.a@Eos SELLY 
bk/r'b»ERAH KAUPATEN ROTE NDAO TAIUN 2022 NOMOR 03€ 


